
Bimbostore - Strada Bresciana, 9

Accessori Pappa e Ciucci
Alimenti per Neonati e Infanzia
Casa e Auto
Altri Accessori
Bagno e Igiene
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Confezione 1 pz

18.01 €  14.41 €
18.01 € / pz

Porta Biberon
Termico in Tessuto

Azzurro

-19%

Confezione 1 pz

42.39 €  31.69 €
42.39 € / pz

Portapappa Inox Step
Up Family

-25%

Confezione 1 pz

8.47 €  5.93 €
8.47 € / pz

6+ 1succ Original
Silikons- Colori

Assortiti

-29%

Confezione 1 pz

44.51 €  31.69 €
44.51 € / pz

Portabiberon Step Up
Inox

-28%

Confezione 1 pz

13.24 €  9.32 €
13.24 € / pz

Succhietto Air Boy
Caucciù 12 Mesi+ 2

Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.24 €  9.32 €
13.24 € / pz

Succhietto Air Girl
Caucciù 12 Mesi+ 2

Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.24 €  9.32 €
13.24 € / pz

Succhietto Air Girl
Caucciù 0-6 Mesi 2

Pz

-29%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Tazza Transition 4m+
Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Tazza Training
Neutra 6 M+ Colori

Assortiti

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Tazza Transition 4m+
Rosa

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Advanced 12
M+ Rosa- Tenere in

Private

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Advanced 12
M+ Azzurro - Rc

-20%

Accessori Pappa e Ciucci
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Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Tazza Transition
Neutra 4 Mesi 1 Pz

Colori Assortiti

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Perfect 12m+
Rosa

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Tazza Training 6m+
Rosa

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Perfect 12m+
Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Perfect Cup 2in1 200
Ml 12m+ Neutral

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Sport Neutra
14 Mesi+ 1 Pz Colori

Assortiti

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Tazza Training 6m+
Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Sport 14m+
Rosa

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Sport 14m+
Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.18 €
7.41 € / pz

Succhietto Anatomico
Caucciù Arancio Mini
2 Pz Colori Assortiti

-30%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.18 €
7.41 € / pz

Succhietto Anatomico
Caucciù Verde Medio
2 Pz Colori Assortiti

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietto Genius
Color Silicone 18-36

m 2 Pz Colori
Assortiti

-30%
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Confezione 1 pz

7.41 €  5.18 €
7.41 € / pz

Succhietto Anatomico
Silicone Blu Medio
Medio 2 Pz Colori

Assortiti

-30%

Confezione 2 pezzi

7.41 €  5.18 €
7.41 € / pz

Light Succhietto
Anatomico in Silicone

12m+ 2 Pz

-30%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.18 €
7.41 € / pz

Succhietto Anatomico
Silicone Rosa Medio
2 Pz Colori Assortiti

-30%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.18 €
7.41 € / pz

Succhietto Anatomico
Silicone Rosa Maxi 2

Pz Colori Assortiti

-30%

Confezione 1 pz

29.67 €  23.73 €
29.67 € / pz

Duccio Sterilizza
Ciuccio Rosa

-20%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.18 €
7.41 € / pz

Succhietto Anatomico
Silicone Ros Amini 2

Pz Colori Assortiti

-30%

Confezione 2 pezzi

7.41 €  5.18 €
7.41 € / pz

Light Succhietto
Anatomico in Silicone

12m+ 2 Pz

-30%

Confezione 1 pz

29.67 €  23.73 €
29.67 € / pz

Duccio Sterilizza
Ciuccio Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.18 €
7.41 € / pz

Succhietto Anatomico
Silicone Verde Mai 2

Pz Colori Assortiti

-30%

Confezione 1 pz

34.97 €  27.97 €
34.97 € / pz

Set Pappa 6m+
Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

31.79 €  25.43 €
31.79 € / pz

Chicco Set Pappa
12m+ Rosa

-20%

Confezione 1 pz

31.79 €  25.43 €
31.79 € / pz

Set Pappa 12m+
Azzurro

-20%
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Confezione 1 pz

29.14 €  20.45 €
29.14 € / pz

Portapappa e
Alimenti Solidi 700 Ml

Blu

-29%

Confezione 1 pz

29.14 €  20.45 €
29.14 € / pz

Thermetic Rose -
Thermos per Pappe -

Miniland

-29%

Confezione 1 pz

9.53 €  6.35 €
9.53 € / pz

Set 4 Contenitori
Termici Blu

-33%

Confezione 1 pz

9.53 €  6.35 €
9.53 € / pz

Set 4 Contenitori
Termici Rosa

-33%

Confezione 1 pz

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

Porta Biberon
Termico

-20%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.93 €
7.41 € / pz

Cucchiaini
Termosensibili Blu

-19%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.93 €
7.41 € / pz

Cucchiaini
Termosensibili Rosa

-19%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Termos Liquidi 500ml

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Termos in Acciaio per
la Pappa 1l

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Termos in Acciaio per
la Pappa 1l

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Termos Liquidi 500ml

-20%

Confezione 1 pz

15.36 €  12.29 €
15.36 € / pz

Thermos Liquidi 500
Ml Colori Assortiti

-19%
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Confezione 1 pz

12.71 €  8.89 €
12.71 € / pz

Tazza Junior Cup
Colori Assortiti

-30%

Confezione 1 pz

14.83 €  10.38 €
14.83 € / pz

Bing Set Regalo 3 Pz
Microwave (

Piatto+ciotola+bicchiere)

-30%

Confezione 1 pz

19.6 €  15.68 €
19.6 € / pz

Bottiglia Inox Drinky
350 Ml con

Decorazioni Colori
Assortiti

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Philips Avent 2
Succhietti Ultra Air

18m+ Maschio

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Philips Avent 2
Succhietti Ultra Air

Night 6-18m Maschio

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Philips Avent 2
Succhietti Ultra Air

Night 0-6m Maschio

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Philips Avent 2
Succhietti Ultra Air

18m+ Femmina

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air in
Caucciù 16+ Mesi 2

Pz Neutro

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original in Caucciù

16+ Mesi 2 Pz Bimba

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air Night in
Silicone 16+ Mesi 2

Pz Bimba

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Original in
Caucciù 16+ Mesi 2

Pz Neutro

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air Night in
Silicone 16+ Mesi 2

Pz Bimbo

-30%
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Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air Night
16m+ Silicone 2 Pz

Neutro Colori
Assortiti

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air in
Caucciù 16+ Mesi 2

Pz Bimba

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air in
Caucciù 16+ Mesi 2

Pz Bimbo

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Silicone Neutro

2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Caucciù Bimba

2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Silicone Bimbo

2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Caucciù

Neutro 2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Original 2-
6m, Silicone, Conf.
Doppia, Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 2-6 m

Caucciù Bimba 2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Caucciù Bimbo

2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 2-6m

Caucciù Neutro 2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 6+, Silicone,

Conf. Doppia,
Femmina

-29%
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Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 2-6m,
Silicone, Conf.

Doppia, Femmina

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 6+, Caucciù,

2 Pz, Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 2-6 m

Caucciù Bimbo 2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 6+, Caucciù,

2 Pz, Neutro

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 16+,

Silicone, Conf.
Doppia, Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Original
16+, Silicone, Conf.

Doppia, Neutro

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air 2-6m,
Silicone, x 2,

Femmina

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Original 2-
6m, Silicone, Conf.

Doppia, Neutro

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air 2-
6m, Caucciù, x 2,

Maschio

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air 2-
6m, Caucciù, x 2,

Neutro

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air 6+,
Silicone, x 2, Maschio

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air 2-
6m, Silicone, x 2,

Maschio

-30%
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Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 6+, Silicone,
Conf. Doppia, Neutro

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air
6+, Caucciù, x 2,
Maschio Azzurro

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air 6+,
Silicone, x 2,

Femmina

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Original
6+, Silicone, Conf.
Doppia, Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 6+, Caucciù,

2 Pz, Femmina

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air Night
6+ Silicone Bimba 2

Pz

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air 6+,
Silicone, x 2, Neutro

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air
16+, Silicone, x 2,

Maschio

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air 16+,
Silicone, x 2, Neutro

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air
6+, Caucciù, x 2,

Neutro

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air
16+, Silicone, x 2,

Femmina

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air 2-
6m, Silicone, x 2,

Neutro

-30%
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Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Silicone, x 2,

Femmina

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air 2-
6m, Caucciù, x 2,

Femmina

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Silicone, x 2,

Neutro

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Caucciù, x 2,

Femmina

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original Night 6+,

Silicone, Conf.
Doppia, Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original Night 6+,

Silicone, Conf.
Doppia, Neutro

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Original
Night 6+, Silicone,

Conf. Doppia,
Femmina

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air
6+, Caucciù, x 2,

Femmina

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti Night
6+, Caucciù, x 2,

Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti Night
6+, Caucciù, x 2,

Neutro

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 16+,
Silicone, x 2, Neutro

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air Night
6+ Silicone Bimbo 2

Pz

-30%
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Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air Night
6+m Silicone Neutro

2 Pz

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night
16+m Caucciù

Neutro 2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night
16m+ Caucciù Bimbo

2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti Night
6+, Caucciù, x 2,

Femmina

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Caucciù, x 2,

Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Caucciù, x 2,

Neutro

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 16+,
Silicone, x 2, Maschio

-29%

Confezione 1 pz

11.65 €  9.32 €
11.65 € / pz

Thermos per Liquidi

-20%

Confezione 1 pz

11.65 €  9.32 €
11.65 € / pz

Thermos per Liquidi

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

2 Succhi Simili al
Seno Mat 6-18m
Colori Assortiti

-30%

Confezione 1 pz

47.69 €  37.09 €
47.69 € / pz

Natural Feeling
Tiralatte Manuale

0m+

-22%

Confezione 1 pz

11.12 €  9.53 €
11.12 € / pz

Philips Avent 5
Vasetti da 180ml per
la Conservazione di

Latte e Pappe

-14%
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Confezione 1 pz

20.13 €  18.01 €
20.13 € / pz

Philips Avent Set con
10 Vasetti da 180ml

per la Conservazione
di Latte e Pappe e 2

Adattatori

-10%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.18 €
7.41 € / pz

Biberon Vetro collo
Largo 150 Ml Colori

Assortiti

-30%

Confezione 1 pz

7.94 €  5.5 €
7.94 € / pz

Biberon collo Largo
Silicone Rosa 250 Ml

-30%

Confezione 1 pz

63.59 €  47.69 €
63.59 € / pz

Scaldabiberon e
Sterilizzatore Digitale

-25%

Confezione 1 pz

137.69 €  105.99 €
137.69 € / pz

Tiralatte Elettrico 2-
phase Swing Flex™

-23%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Tettarella per Biberon
Zero Flusso Lento

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Tettarella per Biberon
Zero Flusso Medio

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Tettarella per Biberon
Zero Flusso
Adattabile

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Dosatore Latte in
Polvere

-20%

Confezione 1 pz

6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Scovolino 2 in 1

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Scolabiberon

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Federa Cuscino
Allattamento Pois

Grigi

-20%
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Confezione 1 pz

12.71 €  8.89 €
12.71 € / pz

Biberon Easy Start
Anticolica 130 Ml

Bimbo

-30%

Confezione 1 pz

12.71 €  8.89 €
12.71 € / pz

Chicco Caucciù
Original Touch

Unisex 250ml Flusso
Regolabile- Bottiglia

di Plastica

-30%

Confezione 1 pz

11.65 €  8.15 €
11.65 € / pz

Chicco Caucciù
Original Touch Rosa

150 Ml a Flusso
Lento - Bottiglia di

Plastica

-30%

Confezione 1 pz

12.18 €  8.47 €
12.18 € / pz

Chicco Caucciù
Original Touch 150
Ml a Flusso Lento -

Bottiglia di Vetro

-30%

Confezione 1 pz

12.71 €  8.89 €
12.71 € / pz

Chicco Caucciù
Original Touch

Azzurro 330ml Flusso
Regolabile - Bottiglia

di Plastica

-30%

Confezione 1 pz

13.24 €  9.32 €
13.24 € / pz

Chicco Caucciù
Original Touch

Unisex Neutro 240ml
Flusso Lento -

Bottiglia di Vetro

-29%

Confezione 1 pz

11.65 €  8.15 €
11.65 € / pz

Chicco Caucciù
Original Touch

Azzurro 150 Ml a
Flusso Lento -

Bottiglia di Plastica

-30%

Confezione 1 pz

9.53 €  6.67 €
9.53 € / pz

Chicco Caucciù
Tettarella Original
Touch 0+ Caucciu
2pz Flusso Lento

-30%

Confezione 1 pz

9.53 €  6.67 €
9.53 € / pz

Chicco Caucciù
Tettarella Original
Touch 2+ Caucciu

2pz Flusso
Regolabile

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Chicco Perfect 5
Unisex Biberon 150
Ml - Flusso Lento

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Biberon Easy Start
160 Ml Neutro

-29%

Confezione 1 pz

14.83 €  10.38 €
14.83 € / pz

Chicco Perfect 5
Biberon Rosa 240 Ml

- Flusso Medio

-30%
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Confezione 0.16 kg

3.81 €  3.17 €
23.81 € / kg

Mellin Formaggino
Prosciutto 2x80 Gr

-16%

Confezione 0.16 kg

3.28 €  2.64 €
20.5 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato

Agnello con Verdure
2x80g

-19%

Confezione 0.19 kg

2.85 €  2.43 €
15 € / kg

Pappa Pronta
Fantasia di Vedure

Pollo Pollo Riso 190g

-14%

Confezione 0.19 kg

2.85 €  2.43 €
15 € / kg

Pappa Pronta
Pastina Tris di
Verdure 190g

-14%

Confezione 230 g

4.44 €  3.34 €
19.3 € / kg

Crema di Mais e
Tapioca Biologica

-24%

Confezione 230 g

4.44 €  3.34 €
19.3 € / kg

Crema Multicereali
Biologica

-24%

Confezione 230 g

4.44 €  3.34 €
19.3 € / kg

Crema di Riso
Biologica

-24%

Confezione 230 g

4.44 €  3.34 €
19.3 € / kg

Semolino Biologico

-24%

Confezione 1 l

3.7 €  2.59 €
3.7 € / l

Plasmon Nutri-mune
4 Latte Liquido Stage

4 - 2x500ml

-30%

Confezione 1 l

3.7 €  2.59 €
3.7 € / l

Plasmon Nutri-mune
3 Latte Liquido Stage

3 - 2x500ml

-30%

Confezione 1 l

3.7 €  2.59 €
3.7 € / l

Plasmon Nutri-mune
3 Latte Liquido al
Biscotto Stage 3 -

2x500ml

-30%

Confezione 0.4 kg

3.38 €  2.53 €
8.45 € / kg

Humana Merenda al
Latte Cacao 4x100

Gr

-25%

Alimenti per Neonati e Infanzia
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Confezione 0.4 kg

3.38 €  2.53 €
8.45 € / kg

Humana Merenda al
Latte Fragola 4x100

Gr

-25%

Confezione 90 g

1.37 €  0.73 €
15.22 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Mela

Pouch

-46%

Confezione 0.09 kg

1.37 €  0.73 €
15.22 € / kg

Mellin - Pouch Pera
90 Gr

-46%

Confezione 90 g

1.37 €  0.73 €
15.22 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Mela,
Fragola e Banana

Pouch

-46%

Confezione 90 g

1.37 €  0.73 €
15.22 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Frutta

Mista con Mela, Pera,
Banana, Albicocca

Pouch

-46%

Confezione 800 g

20.13 €  13.35 €
25.16 € / kg

Probalance Piccoli
Eroi 3 Latte di

Crescita

-33%

Confezione 90 g

1.37 €  0.73 €
15.22 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100%

Albicocca Pouch

-46%

Confezione 90 g

1.37 €  0.73 €
15.22 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Arancia

e Mango Pouch

-46%

Confezione 90 g

1.37 €  0.73 €
15.22 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Mirtillo e

Ribes Nero Pouch

-46%

Confezione 90 g

1.37 €  0.73 €
15.22 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Fragola

& Kiwi Pouch

-46%

Confezione 0.4 kg

5.82 €  4.76 €
14.55 € / kg

Mellin Crema di Riso
400 Gr

-18%

Confezione 0.4 kg

5.82 €  4.76 €
14.55 € / kg

Mellin Semolino 400
Gr

-18%
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Confezione 0.4 kg

5.82 €  4.76 €
14.55 € / kg

Mellin Crema
Multicereali 400 Gr

-18%

Confezione 0.4 kg

5.82 €  4.76 €
14.55 € / kg

Mellin Crema Mais e
Tapioca 400 Gr

-18%

Confezione 100 g

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

Milky Merenda
Fragola e Banana

-33%

Confezione 100 g

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

Milky Merenda Mela,
Banana e Biscotto

-33%

Confezione 100 g

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

Milky Merenda Mela
e Fragola

-33%

Confezione 0.65 kg

15.89 €  11.01 €
24.45 € / kg

Humana 4
Probalance Polvere

650 Gr

-30%

Confezione 120 g

1.58 €  1.33 €
13.17 € / kg

Solo Banana

-15%

Confezione 470 ml

3.17 €  2.53 €
6.74 € / l

Probalance 2 Latte di
Proseguimento

-20%

Confezione 160 g

3.28 €  2.64 €
20.5 € / kg

Manzo
Omogeneizzato con

Carne 2 x 80 g

-19%

Confezione 0.16 kg

3.28 €  2.64 €
20.5 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato

Vitello 2x80g

-19%

Confezione 160 g

3.28 €  2.64 €
20.5 € / kg

Tacchino
Omogeneizzato con

Carne 2 x 80 g

-19%

Confezione 0.16 kg

3.28 €  2.64 €
20.5 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato Pollo

2x80g

-19%
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Confezione 0.16 kg

3.28 €  2.64 €
20.5 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato
Prosciutto 2x80g

-19%

Confezione 0.1 kg

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

Plasmon - Spremi e
Gusta Frutta Mista -

100g

-33%

Confezione 100 g

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

100% Frutta Pera

-33%

Confezione 0.1 kg

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

Plasmon - Spremi e
Gusta Mela - 100g

-33%

Confezione 320 g

2.96 €  2.54 €
9.25 € / kg

Pasta Maccheroncini

-14%

Confezione 320 g

2.96 €  2.54 €
9.25 € / kg

Pastina Stelline

-14%

Confezione 320 g

2.96 €  2.54 €
9.25 € / kg

Sabbiolina

-14%

Confezione 320 g

2.96 €  2.54 €
9.25 € / kg

Pastina Gemmine

-14%

Confezione 0.4 kg

3.38 €  2.53 €
8.45 € / kg

Humana Merenda
Latte Vaniglia 4x100

Gr

-25%

Confezione 0.4 kg

3.38 €  2.53 €
8.45 € / kg

Humana Merenda al
Latte Banana 4x100

Gr

-25%

Confezione 0.4 kg

3.38 €  2.53 €
8.45 € / kg

Humana Merenda al
Latte Pesca 4x100 Gr

-25%

Confezione 100 g

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

100% Frutta Mela e
Mirtillo

-33%
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Confezione 0.1 kg

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

Plasmon - Spremi e
Gusta Mela - Fragola

- 100g

-33%

Confezione 0.16 kg

3.28 €  2.64 €
20.5 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato

Coniglio con Patate
2x80g

-19%

Confezione 320 g

2.11 €  1.47 €
6.59 € / kg

Pastina Biologica
Giocherina

-30%

Confezione 0.16 kg

3.28 €  2.64 €
20.5 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato
Prosciutto con
Verdure 2x80g

-19%

Confezione 320 g

2.11 €  1.47 €
6.59 € / kg

Pastina Biologica Fili
d'Angelo

-30%

Confezione 320 g

2.11 €  1.47 €
6.59 € / kg

Pastina Biologica
Stelline

-30%

Confezione 320 g

2.11 €  1.47 €
6.59 € / kg

Pastina Biologica
Puntine

-30%

Confezione 0.27 kg

2.96 €  2.07 €
10.96 € / kg

Plasmon Biscotto
Adulto - Biscotto dei

Grandi Cereali - 270g

-30%

Confezione 160 g

2.75 €  2.43 €
17.19 € / kg

Omogeneizzato
Broccoli 2 x 80 g

-11%

Confezione 160 g

2.75 €  2.43 €
17.19 € / kg

Omogeneizzato
Carota 2 x 80 g

-11%

Confezione 160 g

2.75 €  2.43 €
17.19 € / kg

Omogeneizzato
Cavolfiore 2 x 80 g

-11%

Confezione 320 g

2.96 €  2.54 €
9.25 € / kg

Pastina Anellini

-14%
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Confezione 0.12 l

2.32 €  1.9 €
19.33 € / l

Smoothies Mela
Banana e Frutti Rossi

120 Ml

-18%

Confezione 0.12 l

2.32 €  1.9 €
19.33 € / l

Smoothies Mela
Banana Pesca 120

Ml

-18%

Confezione 0.12 l

2.32 €  1.9 €
19.33 € / l

Smoothies Mela Pera
e Mirtillo 120 Ml

-18%

Confezione 100 g

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

100% Mela e Mango

-33%

Confezione 360 g

4.76 €  3.49 €
13.22 € / kg

Biscotto Biologico 2 x
180 g

-26%

Imballaggio 5640 ml

17.48 €  16.95 €
3.1 € / l

Probalance Piccoli
Eroi 3 Latte di

Crescita 12 x 470 Ml

-3%

Confezione 80g

1.58 €  1.05 €
19.75 € / kg

Humana
Milkymerenda Cacao

85gr

-33%

Confezione 190 g

2.96 €  2.39 €
15.58 € / kg

Solo Patate, Carote e
Salmone

-19%

Confezione 190 g

2.53 €  1.89 €
13.32 € / kg

Solo Verdurine e
Pollo

-25%

Confezione 320 g

2.96 €  2.54 €
9.25 € / kg

Pasta Chioccioline

-14%

Confezione 320 g

2.96 €  2.54 €
9.25 € / kg

Pastina Letterine

-14%

Confezione 320 g

2.96 €  2.54 €
9.25 € / kg

Pastina Fili d'Angelo

-14%
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Confezione 120 g

1.58 €  1.33 €
13.17 € / kg

Solo Pera e Mela

-15%

Confezione 190 g

2.53 €  1.89 €
13.32 € / kg

Solo Verdurine e
Manzo

-25%

Confezione 190 g

2.96 €  2.39 €
15.58 € / kg

Solo Zucca,
Lenticchie e Tacchino

-19%

Confezione 120 g

1.58 €  1.33 €
13.17 € / kg

Solo Pera, Banana e
Carota

-15%

Confezione 0.32 kg

5.61 €  4.77 €
17.53 € / kg

Plasmon - Omo
Formaggino

Parmigiano - 4x80g

-14%

Confezione 160 g

4.02 €  3.17 €
25.13 € / kg

Omogeneizzato
Platessa con Patate

2 x 80 g

-21%

Confezione 1.2 kg

7.94 €  6.88 €
6.62 € / kg

Mellin Omogeneizato
Pera 12x100 Gr

-13%

Confezione 1.2 kg

7.94 €  6.88 €
6.62 € / kg

Mellin
Omogeneizzato Mela

12x100 Gr

-13%

Confezione 0.32 kg

5.61 €  4.77 €
17.53 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato

Formaggino - 4x80g

-14%

Confezione 1.2 kg

7.94 €  6.88 €
6.62 € / kg

Omogeneizzato
Frutta Mista 12x100

Gr

-13%

Confezione 0.96 kg

10.91 €  9.21 €
11.36 € / kg

Mellin
Omogeneizzato

Tacchino 12x80 Gr

-15%

Confezione 0.96 kg

6.56 €  6.03 €
6.83 € / kg

Plasmon - Omo Pera
- 12x80g

-8%
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Confezione 0.96 kg

6.56 €  6.03 €
6.83 € / kg

Plasmon - Omo Mela
- 12x80g

-8%

Confezione 6 l

15.89 €  11.12 €
2.65 € / l

Plasmon Nutri-mune
3 Latte Liquido al
Biscotto Stage 3 -

12x500ml

-30%

Confezione 0.96 kg

11.65 €  9 €
12.14 € / kg

Plasmon - Omo
Vitello 12x80g

-22%

Confezione 0.32 kg

4.34 €  3.17 €
13.56 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato Pollo

- Vitello - 4x80g

-26%

Confezione 0.96 kg

6.56 €  6.03 €
6.83 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato

Frutta Mista - 12x80g

-8%

Confezione 9 l

23.31 €  16.31 €
2.59 € / l

Plasmon Nutri-mune
3 Latte Liquido al
Biscotto Stage 3 -

18x500ml

-30%

Confezione 6 l

23.31 €  16.31 €
3.89 € / l

Plasmon Nutri-mune
2 Latte Liquido Stage

2 - 12x500ml

-30%

Confezione 0.5 kg

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

Mellin - Pastina
Tempestina 500 Gr

-31%

Confezione 0.6 kg

4.23 €  3.28 €
7.05 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato

Banana 6x100 Gr

-22%

Confezione 9 l

23.31 €  16.31 €
2.59 € / l

Plasmon - Latte
Stage 3 Liquido -

18x500ml

-30%

Confezione 0.6 kg

4.23 €  3.28 €
7.05 € / kg

Omogeneizzato
Banana Kiwi 6x100

Gr

-22%

Confezione 6 l

15.89 €  11.12 €
2.65 € / l

Plasmon Nutri-mune
3 Latte Liquido Stage

3 - 12x500ml

-30%
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Confezione 9 l

23.31 €  16.31 €
2.59 € / l

Plasmon - Latte
Stage 4 Liquido -

18x500ml

-30%

Confezione 6 l

15.89 €  11.12 €
2.65 € / l

Plasmon Nutri-mune
4 Latte Liquido Stage

4 - 12x500ml

-30%

Confezione 0.32 kg

6.03 €  5.08 €
18.84 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato
Orata - 4x80g

-15%

confezione 0.32 kg

6.03 €  5.08 €
18.84 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato Trota

- 4x80g

-15%

Confezione 0.96 kg

11.65 €  9 €
12.14 € / kg

Plasmon - Omo
Manzo 12x80g

-22%

Confezione 0.25 kg

2.75 €  2.11 €
11 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato

Verdure Cavolfiori
2x125 Gr

-23%

Confezione 0.32 kg

5.82 €  5.18 €
18.19 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato Trota

4x80 Gr

-10%

Confezione 0.5 kg

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

Mellin - Pastina
Cuoricini 500 Gr

-31%

Confezione 0.5 kg

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

Mellin - Pastina
Perline Micron 500

Gr

-31%

Confezione 0.32 kg

4.23 €  3.28 €
13.22 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato
Agnello 4x80 Gr

-22%

Confezione 0.5 kg

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

Mellin - Pastina
Semini 500 Gr

-31%

confezione 0.32 kg

6.03 €  5.08 €
18.84 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato
Salmone - 4x80g

-15%
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Confezione 0.96 kg

11.65 €  9 €
12.14 € / kg

Plasmon - Omo Pollo
12x80g

-22%

Confezione 0.5 kg

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

Mellin - Pastina
Anellini 500 Gr

-31%

Confezione 0.5 kg

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

Mellin - Pastina
Stelline 500 Gr

-31%

Confezione 0.25 kg

2.75 €  2.11 €
11 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato

Verdure Piselli 2x125
Gr

-23%

Confezione 6 l

16.95 €  15.36 €
2.83 € / l

Mellin Mellin Crescita
4 6x1000 Ml

-9%

Confezione 6 l

16.95 €  15.36 €
2.83 € / l

Mellin Mellin Crescita
3 6x1000 Ml

-9%

Confezione 0.62 kg

4.44 €  3.1 €
7.16 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato
Banana Mela -

6x104g

-30%

Confezione 0.03 kg

1.37 €  0.95 €
45.67 € / kg

Mellin - Gallette di
Riso 30 Gr

-30%

Confezione 1.2 kg

28.61 €  22.25 €
23.84 € / kg

Aptamil - Aptamil 2
1200 Gr

-22%

confezione 0.09 kg

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta e Verdura
Frullata Mela Mango
Carota Patata Dolce

90 Gr

-18%

confezione 0.09 kg

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta e Verdura
Frullata Mela Banana
e Barbabietola 90 Gr

-18%

Confezione 15 g

1.47 €  1.26 €
98 € / kg

I Paff Lenticchie e
Patate Dolci

-14%
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Confezione 1.2 kg

21.19 €  16.95 €
17.66 € / kg

Aptamil - Aptamil 4
1200 Gr

-20%

Confezione 800 g

24.37 €  19.07 €
30.46 € / kg

Probalance 2 Latte di
Proseguimento

-21%

Confezione 0.02 kg

1.37 €  0.95 €
68.5 € / kg

Mellin - Rotelle di
Piselli 15 Gr

-30%

Confezione 0.02 kg

1.37 €  0.95 €
68.5 € / kg

Mellin - Pouff di Ceci
20 Gr

-30%

Confezione 0.02 kg

1.37 €  0.95 €
68.5 € / kg

Mellin Anellini di Mais
15 Gr

-30%

Confezione 0.03 kg

1.37 €  0.95 €
45.67 € / kg

Mellin Triangolini
Veggie 30 Gr

-30%

Confezione 0.8 kg

22.25 €  15.57 €
27.81 € / kg

Plasmon - Nutrimune
2 Polvere 800 Gr

-30%

Confezione 1.2 kg

21.19 €  16.95 €
17.66 € / kg

Aptamil - Aptamil 3
1200 Gr

-20%

confezione 0.09 kg

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta e Verdura
Frullata Mela Pera e

Zucca 90 Gr

-18%

Confezione 0.47 l

2.22 €  2.01 €
4.72 € / l

Latte 3 Crescita 470
Ml

-9%

Confezione 15 g

1.47 €  1.26 €
98 € / kg

I Paff Piselli e Mais
Dolce

-14%

confezione 0.09 kg

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta e Verdura
Frullata Carota

Mango e Banana 90
Gr

-18%
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Confezione 0.25 kg

2.75 €  2.11 €
11 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato

Verdure Zucca 2x125
Gr

-23%

Confezione 90 g

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata &
Biscotto Mela, Pesca

e Banana con
Frollino

-18%

Confezione 0.25 kg

2.75 €  2.11 €
11 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato
Verdure Broccoli

2x125 Gr

-23%

Confezione 90 g

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata &
Biscotto Mela e

Banana con Biscotto

-18%

Confezione 90 g

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata &
Cereali Antichi Mela,
Banana e Lampone

con Farro

-18%

Confezione 90 g

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata &
Biscotto Mela,

Fragola e Mirtillo con
Biscotto

-18%

Confezione 0.96 kg

10.91 €  9.21 €
11.36 € / kg

Mellin
Omogeneizzato
Vitello 12x80 Gr

-15%

Confezione 15 g

1.47 €  1.26 €
98 € / kg

I Paff Zucca e Carota

-14%

Confezione 0.32 kg

5.82 €  5.18 €
18.19 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato

Salmone 4x80 Gr

-10%

Confezione 0.16 kg

2.22 €  2.11 €
13.88 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato

Verdure Miste 2x80g

-4%

Confezione 0.32 kg

4.23 €  3.28 €
13.22 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato
Cavallo 4x80 Gr

-22%

Confezione 0.09 kg

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata Yogurt
Frutti Gialli 90g

-18%
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Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Copriseggiolino Gr. 1
Blu Navy

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Materassino Spugna
12m+

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Cuscino Copricintura

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Copriseggiolino Gr. 1
Beige

-20%

Confezione 1 pz

47.69 €  42.39 €
47.69 € / pz

Babyphone Audio
Simple Care

-11%

Confezione 1 pz

111.19 €  95.39 €
111.19 € / pz

Babyphone Video
Essential

-14%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Blocca Cassetti 6pz
con Viti Giordani

-20%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Paraspigoli Doppio
8pz Giordani

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Tappetino Antiscivolo
Giordani

-20%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Copripresa Girevole
6 Pz Giordani

-20%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.93 €
7.41 € / pz

Giordani - Chiusura
Multiuso Bianca

-19%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.93 €
7.41 € / pz

Giordani – Chiusura
Multiuso Grigia

-19%

Casa e Auto
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Confezione 1pz

62.54 €  51.93 €
62.54 € / pz

Dispositivo di
Sicurezza Memo Pad

Peg Perego

-16%

Confezione 1 pz

137.69 €  89.03 €
137.69 € / pz

Chicco Baby Monitor
Smart

-35%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Riduttore Morbido

-20%

Confezione 1 pz

20.13 €  16.1 €
20.13 € / pz

Copriseggiolino Gr.
0+ Blu Rosa

-20%

Confezione 1 pz

20.13 €  16.1 €
20.13 € / pz

Copriseggiolino Gr.
0+ Blu Celeste

-20%

Confezione 1 pz

21.19 €  16.95 €
21.19 € / pz

Proteggi Sedile
Deluxe

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Materassino Spugna
Neonato

-20%

Confezione 1 pz

6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Parasole Adesivo

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Copriseggiolino Gr. 1
Rosso

-20%

Confezione 1 pz

20.13 €  16.1 €
20.13 € / pz

Tendine Parasole a
Rullo

-20%

Confezione 1 pz

20.13 €  16.1 €
20.13 € / pz

Copriseggiolio Gr. 0+
Bianco

-20%

Confezione 1 pz

21.19 €  16.95 €
21.19 € / pz

Organizer Proteggi
Sedile Auto Porta

Tablet

-20%
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Confezione 1 pz

20.13 €  16.1 €
20.13 € / pz

Specchietto Controlla
Bimbo

-20%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Giordani-ferma Porta
in Silicone

-20%

Confezione 1 pz

21.19 €  16.95 €
21.19 € / pz

Giordani-kit
Sicurezza Casa

-20%

Confezione 1 pz

63.59 €  52.99 €
63.59 € / pz

Audio Baby Monitor
Dect

-16%

Confezione 1pz

37.09 €  29.67 €
37.09 € / pz

Inglesina Ally Key,
Portachiavi per
Dispositivo Anti-

abbandono Ally Pad

-20%

Confezione 1pz

84.79 €  42.39 €
84.79 € / pz

Dispositivo di
Sicurezza Cuscino
Intelligente Bébé
Confort E-safety

-50%

Confezione 1 pz

52.99 €  31.79 €
52.99 € / pz

Fodera Estiva Mica

-40%

Confezione 1pz

84.79 €  42.39 €
84.79 € / pz

Dispositivo di
Sicurezza Babyguard

Foppapedretti

-50%

Confezione 1 pz

63.59 €  31.79 €
63.59 € / pz

Tippy Smart Pad
Dispositivo di

Sicurezza per Auto

-50%

Confezione 1 pz

6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Giordani Adesivi 10
Stelle Antiscivolo

-20%

Confezione 1 pz

90.09 €  63.59 €
90.09 € / pz

Avent - Baby Monitor
Dect Entry

-29%

Confezione 1 pz

31.79 €  25.43 €
31.79 € / pz

Okbaby - Caschetto
Paracolpi per
Gattonamento

-20%
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Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Materassino
Universale Beige

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Materassino
Universale Blu

-20%

Confezione 1pz

14.83 €  11.86 €
14.83 € / pz

Giordani – Redinelle
Blu

-20%

Confezione 1pz

21.19 €  16.95 €
21.19 € / pz

Caschetto No Shock
Tinta Unita Blu

-20%

Confezione 1 pz

68.89 €  58.29 €
68.89 € / pz

Inglesina Fast
Seggiolino da Tavolo

Blu (Marina)

-15%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Materassino
Riduttore Universale

-20%

Confezione 1 pz

74.19 €  63.59 €
74.19 € / pz

Pedana Posteriore
Passeggino

-14%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Materassino
Universale Rosso

-20%

Confezione 1 pz

31.79 €  22.25 €
31.79 € / pz

Riduttore Universale
0-6 Mesi Grigio Perla

-30%

Confezione 1 pz

68.89 €  58.29 €
68.89 € / pz

Inglesina Fast
Seggiolino da Tavolo

Red

-15%

Confezione 1 pz

68.89 €  58.29 €
68.89 € / pz

Inglesina Fast
Seggiolino da Tavolo

Cream

-15%

Confezione 1 pz

47.69 €  33.38 €
47.69 € / pz

Materassino Comfi-
cush Mem Flamingo

-30%

Altri Accessori
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Confezione 1 pz

21.19 €  10.59 €
21.19 € / pz

Portaoggetti
Passeggino Ares

Nero

-50%

Confezione 1 pz

26.49 €  18.01 €
26.49 € / pz

Materassino
Passeggino Lineare

Grigio Perla

-32%

Confezione 1 pz

31.79 €  25.43 €
31.79 € / pz

Coprigambe
Passeggino Tecno

Grigio

-20%

Confezione 1 pz

31.79 €  25.43 €
31.79 € / pz

Coprigambe
Passeggino Tecno

Blu

-20%

Confezione 1 pz

100.69 €  80.55 €
100.69 € / pz

Seggiolino da Tavolo
360° Scarlet

-20%

Confezione 1 pz

31.79 €  25.43 €
31.79 € / pz

Coprigambe
Passeggino Tecno

Rosso

-20%

Confezione 1 pz

68.89 €  58.29 €
68.89 € / pz

Inglesina Fast
Seggiolino da Tavolo

Light Blue

-15%

Confezione 1 pz

105.99 €  84.79 €
105.99 € / pz

Zaino Verde

-20%

Confezione 1 pz

74.19 €  52.99 €
74.19 € / pz

Marsupio 3 in 1 Blu

-28%

Confezione 1 pz

15.89 €  13.77 €
15.89 € / pz

Parapioggia
Universale Ovetto

Auto Gr. 0+

-13%

Confezione 1 pz

26.49 €  18.01 €
26.49 € / pz

Mantella per
Gemellare Trenino

-32%

Confezione 1 pz

26.49 €  18.01 €
26.49 € / pz

Mantella Cristal per
Big Stroller

-32%
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Confezione 1 pz

42.39 €  29.67 €
42.39 € / pz

Inglesina Base Auto
Shp Huggy, Ardesia

-30%

Confezione 1 pz

31.79 €  23.31 €
31.79 € / pz

Booster Spiderman

-26%

Confezione 1 pz

58.29 €  42.39 €
58.29 € / pz

Rialzo Sedia Pocket
Snack Dark Grey

-27%

Confezione 1 pz

58.29 €  42.39 €
58.29 € / pz

Seggiolino da Tavolo
Pocket Snack Saffron

-27%
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Confezione 1 pz

5.29 €  4.76 €
5.29 € / pz

Salviette Talco Non
Talco 20 Pezzi

-10%

Confezione 1 pz

4.55 €  3.17 €
4.55 € / pz

Quadrotti Cotone
Baby Moments

Chicco Baby Skin

-30%

Confezione 1 pz

4.76 €  4.23 €
4.76 € / pz

Fissan Bagnetto
Primi Mesi 400 Ml

-11%

Confezione 1 pz

7.41 €  6.67 €
7.41 € / pz

Physioclean Ricambi
Morbidi per

Aspiratore Nasale -
10 Pezzi - Chicco

-9%

Confezione 1 pz

11.55 €  10.16 €
11.55 € / pz

Physioclean Kit
Aspiratore Nasale

0m+m Chicco

-12%

Confezione 1 pz

14.3 €  11.44 €
14.3 € / pz

Happy Hands 4in1
0m+ Azzurro

-20%

Confezione 0.4 l

6.35 €  5.08 €
15.88 € / l

Fissan Bagno Corpo
Capelli Essentials

400 Ml

-20%

Confezione 0.15 l

6.35 €  5.08 €
42.33 € / l

Fissan Crema
Essentials Idratante
Viso e Corpo 150ml

-20%

Confezione 1 pz

58.29 €  47.59 €
58.29 € / pz

Nuova Bilancia
Elettronica Chicco

-18%

Confezione 1 pz

12.18 €  9.74 €
12.18 € / pz

Spazzola e Pettine
Rosa

-20%

Confezione 1 pz

28.61 €  27.13 €
28.61 € / pz

Il Mio Primo Beauty
Set Igiene Rosa

-5%

Confezione 1 pz

28.61 €  27.13 €
28.61 € / pz

Chicco Set Igiene
Azzurro

-5%

Bagno e Igiene
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Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Termometro da
Bagno Pesce Palla

Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Termometro da
Bagno Pesce Palla

Rosa

-20%

Confezione 1 pz

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

Forbicine Rosa

-20%

Confezione 1 pz

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

Forbicine Azzurre

-20%

Confezione 1pz

4.23 €  2.96 €
4.23 € / pz

Salviette Delicate
2x56 Pz

-30%

Confezione 1 pz

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

Forbicine Lame Corte

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  10.59 €
13.77 € / pz

Bepanthenol Pasta
Lenitiva Protettiva -

Crema Cambio
Pannolino Anti
Arrossamento

Neonato - 100 g

-23%

Confezione 1 pz

29.67 €  20.13 €
29.67 € / pz

Foppapedretti
Mangiapannolino

Maialino

-32%

Confezione 1 pz

12.18 €  9.74 €
12.18 € / pz

Spazzola e Pettine
Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

14.3 €  11.44 €
14.3 € / pz

Il Mio Primo Set
Unghie Happy Hands

Rosa

-20%

Confezione 1 pz

9.53 €  8.47 €
9.53 € / pz

Termometro
Succhietto

-11%

Confezione 1 pz

8.15 €  6.52 €
8.15 € / pz

Guanto Spugna 0m+

-20%
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Confezione 1 pz

1.9 €  1.43 €
1.9 € / pz

Huggies Unistar
Salviette Umidificate
per Bambini 56 Pezzi

-24%

Confezione 168
salviettine6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Pure Baby Cleansing
Wipes 3 x 56 Pz

-20%

Confezione 1pz

3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

Carta Igienica
Umidificata Hipp 50

Pz

-20%

Confezione 1 pz

42.39 €  31.79 €
42.39 € / pz

Pee&poo
Mangiapannolini

-25%

Confezione 1pz

2.43 €  1.69 €
2.43 € / pz

Salviettine Delicate
65pz

-30%

Confezione 1pz

4.23 €  3.38 €
4.23 € / pz

Bipack (2x65)
Salviette Delicate

Fissan

-20%

Confezione 11
costumini10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

Costumino 4-5 11 Pz

-30%

Confezione 10
costumini10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

Costumino 5-6 10 Pz

-30%

Confezione 1 pz

5.61 €  4.44 €
5.61 € / pz

Pee&poo Traversina
40x60 Cm

-20%

Confezione 1 pz

4.97 €  3.91 €
4.97 € / pz

Pee&poo Traversine
60×60

-21%

Confezione 1 pz

42.39 €  38.15 €
42.39 € / pz

Termometro
Auricolare Infrarossi

Thermoscan 3

-10%

confezione 0.01 l

16.95 €  13.56 €
1695 € / l

Crema Seno
Clemulina 15 Ml

-20%
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Bottiglia 120ml

14.83 €  13.35 €
123.58 € / l

Talco Non Talco 120
Ml

-9%

Confezione 0.03 l

13.77 €  11.01 €
459 € / l

Pasta Emu 30 Ml

-20%

Confezione 100 ml

13.77 €  11.01 €
137.7 € / l

Pasta Cambio

-20%

Confezione 0.2 l

11.65 €  9.32 €
58.25 € / l

Detergente Capelli
200 Ml

-20%

Confezione 0.14 l

15.89 €  12.71 €
113.5 € / l

Olio Corpo 140 Ml

-20%

Confezione 1 pz

16.95 €  15.89 €
16.95 € / pz

Termometro Easy 2
in 1

-6%

Confezione 0.1 kg

6.88 €  5.5 €
68.8 € / kg

Amido di Riso in
Polvere 5x20 g

-20%

Confezione 60 pezzi

6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Salviette Detergenti
60 Pz

-20%

Confezione 1 pz

58.29 €  46.63 €
58.29 € / pz

Bilancia Digitale
That's Love

-20%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Beauty Case

-19%

Confezione 1 pz

6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Set Manicure Colori
Assortiti

-20%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.93 €
7.41 € / pz

Spazzola e Pettine
Colori Assortiti

-19%
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Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Forbicine

-20%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Aspiratore Nasale

-20%

Confezione 1 pz

31.79 €  21.19 €
31.79 € / pz

Mangiapannolini
Twist&click Bianco

-33%

Confezione 1 pz

4.23 €  3.38 €
4.23 € / pz

Spugna Idrofila

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Set Igiene

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Termometro
Bagnetto Paperella

-20%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.93 €
7.41 € / pz

Termometro Digitale

-19%

Confezione 1 pz

3.7 €  3.17 €
3.7 € / pz

Pee&poo - Salviettine
Detergenti 200 Pz

-14%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.93 €
7.41 € / pz

Termometro Digitale

-19%

Confezione 1 pz

30.73 €  27.55 €
30.73 € / pz

Termometro
Auricolare a

Infrarossi

-10%

Confezione 1 pz

9.53 €  8.47 €
9.53 € / pz

Digi Baby

-11%

Confezione 0.1 l

13.77 €  11.01 €
137.7 € / l

Fiocchi di Riso -
Crema Corpo Fomula

Nutriente 100 Ml

-20%
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Confezione 240 ml

14.83 €  11.86 €
61.79 € / l

Crema Fluida Corpo

-20%

Confezione 105 ml

11.12 €  9 €
105.9 € / l

Family Olio
Smagliature Bio

Organic

-19%

confezione 0.2 l

15.89 €  11.86 €
79.45 € / l

Weleda Baby Crema
Fluida Calendula 200

Ml

-25%

confezione 1 pz

11.65 €  9.32 €
11.65 € / pz

Weleda Baby
Babywash

Corpo&capelli
Calendula 200 Ml

-20%

confezione 0.05 l

10.59 €  7.62 €
211.8 € / l

Weleda Baby Crema
Viso alla Calendula

-28%

confezione 0.07 l

12.71 €  9.32 €
181.57 € / l

Weleda Baby Crema
Protettiva Calendula

75 Ml

-26%

Confezione 0.5 l

14.3 €  11.44 €
28.6 € / l

Triderm Baby Bagno
Crema 500 Ml

-20%

confezione 0.03 l

11.65 €  9.32 €
388.33 € / l

Burro Protettivo 30 Ml

-20%

confezione 0.07 l

12.71 €  9.32 €
181.57 € / l

Weleda Baby Crema
Corpo Calendula 75

Ml

-26%

confezione 0.2 l

11.12 €  8.89 €
55.6 € / l

Triderm Baby
Shampoo

Ultradelicato 200 Ml

-20%

Confezione 0.1 l

9 €  7.2 €
90 € / l

Triderm Baby Pasta
Protettiva 100 Ml

-20%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

100 Maxi Faldine
100% Cotone

-20%
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Confezione 0.3 l

13.77 €  11.01 €
45.9 € / l

Latte Detergente 300
Ml

-20%

Confezione 0.25 l

12.71 €  10.17 €
50.84 € / l

Olio Emolliente 250
Ml

-19%

Confezione 0.1 l

7.94 €  6.35 €
79.4 € / l

Pasta Protettiva Tubo
100 Ml

-20%

Confezione 0.2 l

14.83 €  11.86 €
74.15 € / l

Pasta Protettiva Vaso
200 Ml

-20%

Confezione 0.3 l

12.18 €  9.74 €
40.6 € / l

Sapone Ultradelicato
300 Ml

-20%

Confezione 0.2 l

7.94 €  6.35 €
39.7 € / l

Bagnoschiuma
Ultradelicato 200 Ml

-20%

Confezione 0.3 l

10.06 €  8.05 €
33.53 € / l

Detergente Corpo &
Capelli 300 Ml

-19%

Confezione 1 pz

16.42 €  13.13 €
16.42 € / pz

Kit Medicazione
Ombelicale Chicco

-20%

Confezione 40
pannolini17.48 €  13.13 €
17.48 € / pz

Extra Care Pannolini
1 2-5 Kg 40 Pz

-24%

Confezione 24
mutandine17.48 €  13.98 €
17.48 € / pz

Extra Care
Mutandina 5 12-17

Kg 24 Pz

-20%

Confezione 40
pannolini17.48 €  13.98 €
17.48 € / pz

Extra Care Pannolini
6-10 Kg 40 Pz

-20%

Confezione 22
mutandine17.48 €  13.98 €
17.48 € / pz

Extra Care
Mutandina 6 15-25

Kg 22 Pz

-20%
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Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Pee&poo Mini Taglia
2 - 26 Pz

-20%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Pee&poo New Born
Taglia 1 - 28 Pz

-20%

Confezione 12
costumini10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

Costumino 3-4 12 Pz

-30%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Pee&poo Junior
Taglia 5 - 33 Pz

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Pee&poo Maxi Taglia
4 - 38 Pz

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Pee&poo Midi Taglia
3 - 45 Pz

-20%

Confezione 40
pannolini17.48 €  13.13 €
17.48 € / pz

Extra Care
Pannnolini 2 3-6 Kg

40 Pz

-24%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Pee&poo Xl Taglia 6
- 29 Pz

-20%

Confezione 1 pz

6.88 €  5.5 €
6.88 € / pz

Bastoncini Ovattati
Chicco - 160 Pz

-20%

Confezione 1 pz

41.33 €  33.06 €
41.33 € / pz

Asciugacapelli Mini
Chicco

-20%

Confezione 1 pz

10.06 €  8.05 €
10.06 € / pz

Mini Kit Medicazione
Ombelicale Chicco

-19%

Confezione 12 pants

18.54 €  12.07 €
18.54 € / pz

Maternity Pants
Misura Media 12 Pz

-34%
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Confezione 10 pants

18.54 €  12.07 €
18.54 € / pz

Maternity Pants
Misura Large 10 Pz

-34%

Confezione 1 pz

6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Spugna Naturale con
Contenitore

-20%

Confezione 26
mutandine17.48 €  13.98 €
17.48 € / pz

Extra Care
Mutandina 4 9-14 Kg

26 Pz

-20%

Confezione 1 pz

19.07 €  15.25 €
19.07 € / pz

Rilastil Elasticizzante
Olio

-20%

Confezione 0.2 l

46.63 €  37.09 €
233.15 € / l

Rilastil Crema
Intensive Pelli

Sensibili Smagliature
200ml

-20%

Confezione 1 pz

60.41 €  39.21 €
60.41 € / pz

Tommee Tippee
Ricariche Sangenic
Twist & Click 6 Pz

-35%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

That's Love- Visiera
No Lacrime

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  9.53 €
10.59 € / pz

Soluzione Fisiologica
60 Flaconi 5 Ml

-10%

Confezione 1 pz

14.83 €  13.77 €
14.83 € / pz

Chicco - Termometro
Flex Night Plus

-7%

Confezione 1 pz

21.19 €  18.01 €
21.19 € / pz

Riduttore Morbido
Mickeysimply

-15%

Confezione 1 pz

7.41 €  6.35 €
7.41 € / pz

Physioclean
Soluzione Fisiologica

2ml 20 Pezzi

-14%

Confezione 1 pz

29.67 €  23.73 €
29.67 € / pz

Phon Asciugacapelli
Dino

-20%
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confezione 0.75 l

20.13 €  15.89 €
26.84 € / l

Bagnetto Mille Bolle
750ml

-21%

Confezione 40 ml

9 €  7.41 €
225 € / l

Neonato - Bambino
Crema Viso

-17%

Confezione 1 pz

29.67 €  23.73 €
29.67 € / pz

Phon Asciugacapelli
Leone

-20%

Confezione 1 pz

63.59 €  50.87 €
63.59 € / pz

Defence Body
Anticellulite Drenante
Riducente 400ml Ce

-20%

Confezione 0.5 l

19.6 €  15.68 €
39.2 € / l

Triderm Sapone di
Marsiglia 500ml

-20%

Confezione 1 pz

14.83 €  12.6 €
14.83 € / pz

Riduttore Wc Soft
Mickey Simply

-15%

Confezione 0.3 kg

13.77 €  11.01 €
45.9 € / kg

Amido Mio Pasta
Hoffmann per il

Cambio Pannolino
300g

-20%

Confezione 1 pz

17.48 €  13.98 €
17.48 € / pz

Defence Body
Hydraspray Latte

Idratante Hydraspray
200ml

-20%

Confezione 0.4 l

10.06 €  8.05 €
25.15 € / l

Amido Mio
Dermodetergente 0-5

Anni 400ml

-19%

Confezione 25x5ml

8.47 €  7.62 €
67.76 € / l

Physioclean
Soluzione Fisiologica

0m+

-10%

Confezione 0.2 kg

7.41 €  5.93 €
37.05 € / kg

Amido Mio Amido di
Riso Bagno Lenitivo

200g

-19%

Confezione 1pz

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

Salviette Delicate 72
Pezzi

-19%
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Confezione 500 ml

15.89 €  12.18 €
31.78 € / l

Bébé Detergente
Delicato Corpo e

Capelli

-23%

Confezione 1 pz

15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Shampoo Dolce
500ml

-20%

Confezione 0.1 l

23.31 €  18.65 €
233.1 € / l

Bionike - Triderm
Len'Oil

-19%

Confezione 672
salviettine23.31 €  13.77 €
23.31 € / pz

Pure Baby Cleansing
Wipes 12 x 56 Pz

-40%

Confezione 1 l

13.24 €  10.59 €
13.24 € / l

Crema Idratante
150ml Bio

-20%

Confezione 1 l

8.47 €  6.56 €
8.47 € / l

Pasta Protettiva 75ml
Bio

-22%

Confezione 1 l

16.42 €  12.92 €
16.42 € / l

Acqua Micellare
400ml Bio

-21%

Confezione 1 pz

44.51 €  40.06 €
44.51 € / pz

Aspiratore Nasale a
Batteria

-9%

Confezione 1 pz

21.72 €  17.37 €
21.72 € / pz

Chicco - Doccia
Nasale Chicco

-20%

Confezione 0.75 l

5.61 €  2.85 €
7.48 € / l

Baby Ammorbidente
750 Ml

-49%

Confezione 1 pz

21.19 €  16.95 €
21.19 € / pz

Dispenser
Automatico di

Sapone a Schiuma

-20%

Confezione 1 pz

21.19 €  16.95 €
21.19 € / pz

Dispenser
Automatico di

Sapone a Schiuma

-20%
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Confezione 1pz

16.95 €  13.56 €
16.95 € / pz

Water Wipes-
salviette Umidificate

-20%

Confezione 60
salviette4.76 €  4.23 €
4.76 € / pz

Salviette 100%
Tessuto

Biodegradabile 60 Pz

-11%

Confezione 1 pz

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

Spugna Naturale di
Mare senza
Contenitore

-20%

Confezione 1 pz

1.58 €  1.26 €
1.58 € / pz

Fissan - Salviettine
Viaggio

-20%

Confezione 1 pz

18.01 €  16.21 €
18.01 € / pz

Chicco Dispositivo
Anti-zanzare

-9%

Confezione 22
pannolini10.91 €  9.53 €
10.91 € / pz

Protezione Pura 3 22
Pz

-12%

Confezione 27
pannolini10.91 €  9.53 €
10.91 € / pz

Protezione Pura 2 27
Pz

-12%

Confezione 1 pz

10.91 €  9.53 €
10.91 € / pz

Pampers Naturello
0% Profumo Taglia 5

(11-25 Kg) - 19 Pz

-12%

Confezione 19
pannolini10.91 €  9.53 €
10.91 € / pz

Protezione Pura 4 19
Pz

-12%

Confezione 1 pz

14.83 €  10.38 €
14.83 € / pz

Chicco Portatile
Antizanzara con

Ricarica

-30%

Confezione 96
pannolini30.2 €  24.16 €
30.2 € / pz

Extra Care3 6-10 Kg
96 Pz

-20%

Confezione 1 pz

9.53 €  8.58 €
9.53 € / pz

Cer8 Cerotti Anti-
zanzare

-9%
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